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PA - Rider

Bumter Recen

Besetzung (v.1.):

Christine Geige, Gesang

Gerhard Lead-Gesang, E-Gitarre , Akkustikgit
Sepp Percussion

www.zweckinger.de

PA/Monitoring:

Benotigt werden eine dem Veranstaltungsort angemessene Frontanlage (ca. 2 x 600 W pro 100 gm) sowie eine
adéquate Monitoranlage (mind. 2 Wege / 5 Floormonitore) incl. Verkabelung, Mikrofonierung und einer DI-
Box.

Mischpult:
Mind. 20/8/2 mit mind. 4 AUX-Wegen und mdéglichst mit Insertpunkten (Soundcraft, DDA o. &.)
Belegung: Mikros (mit Stativen):
1 |E-Gitarre Gerhard (Amp Engl) SM57 oder line
2 |A-Gitarre Gerhard (Amp-AER)) SM57 oder line (DI Box bendtigt)
3 | Geige Christine (mit Tonabnehmer-System) Line (DI vorhanden)
4 |Lead-voc 1 (Gerhard) SM58 (eigen)
5 |Back-voc 1 (Christine) SM58 (eigen)
7 |Back-voc 1 (Sepp) SM 58
8 |Percussion Flache
9
10
11
12
13
14




